
No 投与量 投与方法 1 … 8 … 15 … 21

1 100mL 点滴静注 プライミング プライミング

13.2mg

50mL

6.6mg

50mL

1000mg/㎡

100mL

AUC=4

250mL

GO-020

卵巣がん

1コース期間

21日間

レジメン名称(略語)

ゲムシタビン+カルボプラチン療法(GEM+CBDCA)

医薬品名 備考

5%ブドウ糖液 キープ用

2
デキサメタゾン

点滴静注 30分

30分

パロノセトロン

3
デキサメタゾン

点滴静注 30分
グラニセトロンバッグ(1mg)

5%ブドウ糖液

5%ブドウ糖液

5
カルボプラチン

点滴静注 1時間

4
ゲムシタビン

点滴静注 30分


