GO-020	レジメン名称(略語)	1コース期間			
卵巣がん	ゲムシタビン+カルボプラチン療法(GEM+CBDCA)	21日間			

No	医薬品名	投与量	投与方法	1	 8		15	 21	備考
1	5%ブドウ糖液	100mL	点滴静注	プライミング	プライミング				キープ用
2	デキサメタゾン	13.2mg	点滴静注	30分					
	パロノセトロン	50mL							
1 3	デキサメタゾン	6.6mg	点滴静注		30分				
	グラニセトロンバッグ(1mg)	50mL							
1 4	ゲムシタビン	1000mg/mੈ	点滴静注	30分	30分				
	5%ブドウ糖液	100mL							
5	カルボプラチン	AUC=4	点滴静注	1時間					
	5%ブドウ糖液	250mL							